ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 14 сентября 2020 года

	№  88/564

 село Угра
О результатах выборов депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола территориальной  избирательной комиссии  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области о результатах выборов депутатов  Угранского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 от «14» сентября 2020 года и первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 686, 687, 688, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 701, 702 об итогах голосования на выборах депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва территориальная  избирательная комиссии  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Угранского районного Совета депутатов шестого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:

Мешков Владислав Ильич, 1964 года рождения, индивидуальный предприниматель, Смоленская область, Угранский район, деревня Желанья, выдвинутого избирательным объединением Угранское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", получившим наибольшее число голосов избирателей 430 по пятимандатному избирательному округу № 3;

Зеленкова Татьяна Юрьевна, 1973 года рождения, образование высшее, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Вешковская основная школа" имени Героя Советского Союза Григория Николаевича Фокина, директор, Смоленская область, Угранский район, деревня Вешки, выдвинутую избирательным объединением Угранское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившим наибольшее число голосов избирателей  398  по пятимандатному избирательному округу № 3;
Андреев Павел Сергеевич, 1959 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинутого избирательным объединением Угранское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившим наибольшее число голосов избирателей 339 по пятимандатному избирательному округу № 3;

Ванюгин Николай Михайлович, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионер, Смоленская область, Угранский район, село Угра,
 выдвинутого избирательным объединением Угранское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившим наибольшее число голосов избирателей 326  по пятимандатному избирательному округу № 3;

Кузнецов Анатолий Владимирович, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, ООО "Аэроагро", заместитель генерального директора, Смоленская область, Угранский район, село Угра, выдвинутого избирательным объединением Угранское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившим наибольшее число голосов избирателей 275 по пятимандатному избирательному округу № 3.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  путем размещения на сайте территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.
Председатель комиссии                                               С.В. Сырокоренская

Секретарь комиссии                                                     Ж.А. Ершова